
UCHWAŁA NR XXXII/259/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata Rady Miejskiej w Lipsku na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy  
w Augustowie na lata 2014 - 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r.  poz. 379) oraz art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucji rynku pracy (Dz. U. z 2013 poz. 674, poz. 675, poz. 829, poz. 1291, poz. 1623, poz.1645, 
poz. 1650, z 2014 r. poz. 567, poz. 598) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje:

§ 1. Na przedstawiciela Rady Miejskiej w Lipsku do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Augustowie na lata 
2014 - 2017 zgłasza się kandydaturę Pani Małgorzaty Cieśluk.

§ 2. Zgłoszenie kandydata na członka Powiatowej Rady Zatrudnienia w Augustowie stanowi załącznik Nr 1 do 
uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/117/12 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
zgłoszenia kandydata Rady Miejskiej w Lipsku  na członka Powiatowej Rady Zatrudnienia w Augustowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 52D2A4E0-E13B-4DC2-B707-FD8906317CB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/259/14

Rady Miejskiej w Lipsku

z dnia 30 lipca 2014 r.

ZGŁOSZENIE KANDYDATA
NA CZŁONKA POWIATOWEJ RADY ZATRUDNIENIA

w  AUGUSTOWIE

1. Małgorzata Cieśluk

2. Urodzona: 27 listopada 1966 r. w Dąbrowie Białostockiej

3. Córka Mieczysława i Janiny

4. Zamieszkała: 16 – 315 Lipsk, ul. Nowodworska 21/1

5. Zatrudniona w Urzędzie Miejskim w Lipsku na stanowisku Burmistrza Lipska

6. tel. 501633474

7. Od 28 grudnia 2006 r. jest członkiem Powiatowej Rady Rynku Pracy w Augustowie.

Id: 52D2A4E0-E13B-4DC2-B707-FD8906317CB9. Podpisany Strona 1




